受

J

分

曼

旗

曼

ハ

亡
压
乏

≡

蚤

田
凵
廴

艹
⒒
豇

艹
Ⅱ
∵
共

亦峰

左环审字 〔⒛24〕21号

关于巴林左旗利顺煤炭销售有限公司煤场建
设项目环境影响报告表的审批意见

巴林左旗利顺煤炭销售有限公司∷

你公司报送的《巴林左旗利呷煤炭销售有限公司煤场建设

项目环境影响报告表》 (以下简称 《报告表》)收悉。

巴林左旗利顺煤炭销售有限公司煤场建设项目位于巴林
左旗林东火车站西大辛庄村二组。。项目年用褐煤 10万吨,根

据订单量进行破碎筛分,外售林东镇及周边地区,不能及时外
售的部分暂存在成品块煤堆场和沫煤库。项目建筑亩积23⒛m2,

包括租用办公生活区、租用宿舍、租用餐厅、配电室;新建生

产厂房、沫煤库。

根据 《中华人民共和国环境保护法》《中华人民共和国环
境影响评价法》《建设项目环境保护管理条例》等规定,经会
议研究,原则同意你公司按照 《报告表》所述的建设性质、规
模、地点、建设内容和环境保护措施进行建设,并就主要事项

审批意见如下:

一、做好施工期污染防治措施

施工期要有效控制各产尘点粉尘的产生与排放。采取遮

盖措施控制物料运输过程中物料洒落和扬尘,各类物料临时

贮存场所采取防扬散、防流失的措施,确保大气污染物排放

满足 《大气污染物综合排放标准》 (GB16297△ggω中表 2

无组织排放限值要求;严格控制施工作业噪声,合理规划施

工现场布局,确保施工期场界噪声符合 《建筑施工场界环境

噪声排放标准》 (GB12523丬011)中表 1标准限值要求;生

活污水经经防渗旱厕处理定期清掏用作农肥;及时将施工现

场建筑弃土、生活垃圾排至指定地点。

二、落实运营期各项污染防治措施

1、做好废气污染防治工作。破碎机、筛分机置于封闭

生产厂房内,破碎筛分设备上方分别设置 1个集气罩,集气

后统一经 1台布袋除尘器处理,污染物排放满足 《煤炭工业

污染物排放标准》(GB2α26刁O0ω表4排放限值后,经15m

高排气筒排放;无组织粉尘采取厂界四周设置不低于煤堆存

高度的防风抑尘网及盖土防尘网苫盖,雾炮车洒水抑尘;上

料口设置在生产厂房内部,且入料口洒水抑尘,确保密闭的

输送廊道;及时清扫路面并定时洒水、运输车辆密闭苫盖;

建设封闭的沫煤库。确保废气无组织污染物排放满足 《煤炭

工业污染物排放标准》 (GB2∝26-200ω表5无组织排放限

值要求。厨房油烟执行 《饮食业油烟排放标准 (试行)》

( G B 1 8 鲳 3 - 2 o 0 1 ) 小 型 标 准 限 值 。

2、生活污水经防渗旱厕处理后沤制农肥;车辆清洗废

水经沉淀池沉淀后循环使用,不外排。

3、通过选用低噪声设各,基础减震、合理布局、厂房

隔声等措施,确保厂界噪声符合 《工业企业厂界环境噪声排

放标准》 (GB12348-20O8)1类标准限值要求。

4、严格落实固体废物污染防治措施,根据项目产生固

体废物的性质,按相关标准和要求对其进行分类收集、要善

处理和处置,并做好临时贮存场的
“三防

”
措施。一般固废

储存、处置要符合 《一般工业固体废物贮存和填埋污染控制

标准》 (GB185gg~202ω等相关规定。

三、严格落实各项环境风险应急管理及防范措施,制定

突发环境事件应急预案并定期开展应急演练,有效防控区域

环境风险。

四、企业应严格按照 《建设项目竣工环境保护验收暂行

办法》 (国环规环评 (⒛17)4号)组织验收。

五、落实好 《报告表》提出的其他污染防治措施。

六、若建设项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺

建

态

’

生

的

市

动

峰

变

赤

大

ο

重

件

生

丶叉

发

价

施

评

措

响

治

影

防

境

染

环

〓巧

的

者

目

或

项